
Felsőpakony Község Önkormányzatának 14/2001. (IX. 18.) önkormányzati rendelete 

 

Felsőpakony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV tv. 16. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület a felsőpakonyi 042/1 és a 042/3 hrsz-ú területeket belterületbe vonja. 

 

2. § 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a Dabasi Városi Földhivatalnál 

kezdeményezze 

(1) A 042/1 hrsz-ú területről a szemétlerakó telep megnevezés törlését és „kivett” belterületi 

területként történő szerepeltetését 

(2) A 042/3 hrsz-ú területről – az Állami Erdészeti Szolgálat 2281/4/2000. sz. erdő termelésből 

történő kivonási engedélyének megfelelően – az „erdő” megjelölés törlését és a továbbiakban 

kivett belterületi területként történő szerepeltetését. 

 

3. § 

 

A 042/1 és a 042/3 hrsz-on közpark övezeti besorolási területből 042/3 hrsz-on szereplő 

területet kiveszi és a KEL/0,6 övezeti besorolásba sorolja be. 

 

4. §  

 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Felsőpakony, 2001. szeptember 18. 

 

 

 Sztancs János Fitosné dr. Mózsik Gyöngyi 

 polgármester jegyző 

 

 

Ezen rendelet kihirdetve: 2001. szeptember 13-tól szeptember 18-ig. 

 

 

Felsőpakony, 2001. szeptember 18. 

 

 

 Fitosné dr. Mózsik Gyöngyi 

 jegyző 


